
Petak, 17. prosinca 2021.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 729 – broj 19.

28.
Na temelju članka 34. Statuta Općine Viškovo (“Službene 
novine Općine Viškovo“ broj: 3/18., 2/20. i 4/21.), članka 
19. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupra-
vi ( „Narodne novine“ broj 33/01., 60/01., 129/05. 109/07., 
125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 19/13., 137/15., 123/17., 
98/19. i 144/20.) članka 76. stavka 4. Zakona o sportu 
(„Narodne novine“ broj: 71/06., 150/08., 124/10., 124/11., 
86/12., 94/13., 85/15., 19/16., 98/19., 47/20. i 77/20.) Op-
ćinsko vijeće Općine Viškovo  na 5. sjednici održanoj 16. 
prosinca 2021. godine donijelo je 

PROGRAM 
javnih potreba u području sporta Općine Viškovo za 

2022. godinu

Članak 1.
Programom  javnih potreba u području sporta Općine Viš-
kovo za 2022. godinu  utvrđuju se aktivnosti,  poslovi i dje-
latnosti od značaja za Općinu Viškovo koji se odnose na:
1. Sufinanciranje klubova
2. Donacije za vrhunski sport:

–– svjetska natjecanja
–– europska natjecanja
–– državna natjecanja

3. Vrhunski sport:
–– sufinanciranje odlazaka na značajna odlazaka na zna-
čajna natjecanja (svjetsko, europsko)   

4. Nabavku opreme i rekvizita
5. Edukaciju trenera 
6. Organizaciju turnira klubova 
7. Liječničke preglede za djecu sportaše
8. Police osiguranja za sve sportaše
9. Školu sporta - vrtići
10. Donacije za osobe sa invaliditetom
11. Održavanje sportskih terena/dvorana
12. Rezervu
13. Troškove zajednice

Članak 2.
Program javnih potreba u području sporta Općine Viškovo 
za 2022. godinu financirat će se u iznosu od 1.319.000,00 
kuna.

Članak 3.
Sredstva za ostvarivanje programa iz članka 1. osiguravaju 
se u Proračunu Općine Viškovo.

Članak 4.
Sredstva za ostvarivanje javnih potreba u sportu prenijet će 
na žiro-račun Zajednice sportskih udruga Općine Viškovo 
tijekom 2022. godine, temeljem ugovora koje će Općina 
Viškovo sklopiti s Zajednicom.

Članak 5.
Javni natječaj za financiranje odnosno sufinanciranje pro-
grama i projekata u sportu, te  izravnu dodjelu financijskih 
sredstava namijenjenih javnim potrebama u sportu Općine 
Viškovo za 2022. godinu provodi i dodjeljuje Zajednica 
sportskih udruga Općine Viškovo. 

Članak 6.
Program javnih potreba u području  sporta  za 2022. godinu  
stupa na snagu danom objave u „Službenim novinama Op-
ćine Viškovo“, a primjenjuje se od 1. siječnja 2022. godine.

KLASA: 021-04/21-01/08
URBROJ: 2170-09-04/03-21-10
Viškovo, 16. prosinca 2021. godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŠKOVO

Predsjednik Općinskog vijeća: 
Bojan Kurelić, v. r. 


